

Årsredovisning

Rib Chartergruppen i Sthlm AB

556858-8668

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Filip Sandahl
2023-03-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjötransport, sjötaxi samt har event inom ribcharter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	932	446	99	353	554
Resultat efter finansiella poster	89	154	-80	75	39
Soliditet %	58	79	68	61	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten ökat igen efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	206 416	135 463	391 879
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		135 463	-135 463	0
- Årets resultat			68 866	68 866
- Belopp vid årets utgång	50 000	341 879	68 866	460 745

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	341 879
Årets resultat	68 866
Summa	410 745

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	410 745
Summa	410 745

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	931 997	446 065
Övriga rörelseintäkter	70 203	125 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 002 200	571 425
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-697 761	-272 022
Övriga externa kostnader	-73 279	-75 364
Personalkostnader	-10 958	-7 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-125 500	-61 500
Summa rörelsekostnader	-907 498	-416 566
Rörelseresultat	94 702	154 859
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 977	-1 140
Summa finansiella poster	-5 931	-1 095
Resultat efter finansiella poster	88 771	153 764
Resultat före skatt	88 771	153 764
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 905	-18 301
Årets resultat	68 866	135 463

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	476 000	281 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		476 000	281 500
Summa anläggningstillgångar		476 000	281 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		74 116	4 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 026	57 412
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		77 142	61 530
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		236 477	153 890
<i>Summa kassa och bank</i>		236 477	153 890
Summa omsättningstillgångar		313 619	215 420
SUMMA TILLGÅNGAR		789 619	496 920

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	341 879	206 416
Årets resultat	68 866	135 463
<i>Summa fritt eget kapital</i>	410 745	341 879
Summa eget kapital	460 745	391 879
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	224 200	0
Leverantörsskulder	10 448	17 589
Skatteskulder	2 228	624
Övriga skulder	85 318	80 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 680	6 680
Summa kortfristiga skulder	328 874	105 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	789 619	496 920

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	10	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	582 500	582 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	320 000	-
Utgående anskaffningsvärden	902 500	582 500
Ingående avskrivningar	-301 000	-239 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-125 500	-61 500
Utgående avskrivningar	-426 500	-301 000
Redovisat värde	476 000	281 500

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Filip Sandahl

Filip Sandahl

Styrelseordförande

2023-03-29

Marcus Cannerfelt

Marcus Cannerfelt

Styrelseledamot

2023-03-18

Patrik Wallén

Patrik Wallén
Styrelseledamot
2023-03-18